ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«     »              2025 г.          №         г. Москва

О внесении изменений в некоторые решения

Коллегии Евразийской экономической комиссии

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 8, статьей 10

Соглашения о применении в Евразийском экономическом союзе

навигационных пломб для отслеживания перевозок от 19 апреля 2022

года и пунктом 47 приложения № 2 к Регламенту работы Евразийской

экономической комиссии, утвержденному Решением Высшего

Евразийского экономического совета от 23 декабря 2014 г. № 98,

Коллегия Евразийской экономической комиссии р е ши л а:

1. Внести в решения Коллегии Евразийской экономической

комиссии изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 11 февраля 2026 г.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

                          Б. Сагинтаев

http://www.tsouz.ru/eek/RSEEK/RKEEK/12Z/Documents/P_57.pdf